
EHAA - 2006ko maiatzak 17, asteazkena N.º 92 ZK. BOPV - miércoles 17 de mayo de 2006 9835
EUSKADIKO KOOPERATIBEN 
GOREN KONTSEILUA

2520

EBAZPENA, 2006ko apirilaren 10ekoa, Euskadiko
Kooperatiben Goren Kontseiluko lehendakariarena,
Euskadiko Kooperatiben Goren Kontseiluaren Oso-
ko Bilkurak arbitroa izendatzeko hartu duen eraba-
kia argitaratzeko dena denek jakin dezaten.

Euskadiko Kooperatiben Goren Kontseiluak hartu-
tako erabakiaren berri denek izan dezaten, eta Euska-
diko Kooperatiben Goren Kontseilua arautzen duen
maiatzaren 11ko 213/1999 Dekretuaren 10 d) artiku-
luan ematen zaidan eskumena erabiliaz, honako hau,

EBATZI DUT:

Ondoren datorren erabakiaren testua Euskal Herri-
ko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea:

Santiago Merino Hernández jauna Bitartuko arbitro
izendatzea, euskal kooperatibetan gatazkak konpontze-
ko prozeduren araudiko (2004ko irailaren 21eko Eus-
kal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria, 181. zk.) 27. eta
28. artikuluekin bat etorriz.

Vitoria-Gasteiz, 2006ko apirilaren 10a.

Euskadiko Kooperatiben 
Goren Kontseiluko lehendakaria,
JESÚS ALFREDO ISPIZUA ZUAZUA.
BARAKALDOKO LEHEN AUZIALDIKO
2 ZENBAKIKO EPAITEGIA

2521

EDIKTUA, ordainketak ez egiteagatik uztarazi eta
errentak erreklamatzeko 817/05 hitzezko judizioa-
ren ondoriozkoa.

Barakaldoko Lehen Auzialdiko 2 zenbakiko Epaite-
gia (Bizkaia).

Judizioa: utzarazpenari buruzko hitzezko judizioa.
L2 817/05.

Demandatzailea: Asunción Peña Domínguez.

Justizia Administrazioa
CONSEJO SUPERIOR 
DE COOPERATIVAS DE EUSKADI

2520

RESOLUCIÓN de 10 de abril de 2006, del Presiden-
te del Consejo Superior de Cooperativas de Euska-
di, por la que se dispone la publicación del acuerdo
sobre nombramiento de árbitro adoptado por el Ple-
no del Consejo Superior de Cooperativas de Euska-
di para su general conocimiento.

En cumplimiento del acuerdo adoptado por el Con-
sejo Superior de Cooperativas de Euskadi, a los efectos
de su general conocimiento, y en virtud de la compe-
tencia atribuida por el artículo 10 d) del Decreto
213/1999, de 11 de mayo, por el que se regula el Con-
sejo Superior de Cooperativas de Euskadi,

RESUELVO:

Publicar en el Boletín Oficial del País Vasco el tex-
to del siguiente acuerdo:

Designar al señor Santiago Merino Hernández como
árbitro de Bitartu, de conformidad con los artículos 27
y 28 del Reglamento sobre procedimientos de resolu-
ción de conflictos en las cooperativas vascas (Boletín
Oficial del País Vasco n.º 181, de 21 de septiembre de
2004).

En Vitoria-Gasteiz, a 10 de abril de 2006.

El Presidente del Consejo Superior 
de Cooperativas de Euskadi,
JESÚS ALFREDO ISPIZUA ZUAZUA.
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA
N.º 2 DE BARAKALDO

2521

EDICTO dimanante del juicio verbal n.º 817/05 segui-
do sobre desahucio por falta de pago y reclamación
de rentas.

Juzgado de Primera Instancia n.° 2 de Barakaldo
(Bizkaia).

Juicio: J. verbal desh. L2 817/05.

Demandante: D.ª Asunción Peña Domínguez.

Administración de Justicia


